РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 мая  2014 г.                        с. Усть-Илга                                  № 09 - од
О внесении изменений  в постановление администрации

Усть-Илгинского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 28-од

«О применении взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15
 Федерального закона  от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»
за несоблюдение ограничений и запретов, требований о
предотвращении или об урегулировании конфликта интересов
и неисполнение обязанностей, установленных в
целях противодействия коррупции»

         В целях приведения в соответствие со с. 193 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования, администрация Усть-Илгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 28-од «О применении взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15  Федерального закона  от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:
1. П. 3.4 порядка применения взысканий, предусмотренных ст.ст. 14.1, 15  Федерального закона  от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции изложить в новой редакции:
«3.4. Дисциплинарное взыскание применяется не позднее одного месяца со дня обнаружения проступка, не считая времени болезни работника, пребывания его в отпуске, а также времени, необходимого на учет мнения представительного органа работников.»
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте администрации.

     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Усть-Илгинского сельского поселения                              А.В.Шелковников